
UCHWAŁA Nr XLVIII.278.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 13czerwca 2014 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Brańszczyk 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 

13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym działek oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 110/2, 110/3, 110/4, 110/5, 110/6, 110/7, położonych 

w miejscowości Dalekie-Tartak, stanowiących własność Gminy Brańszczyk. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII.278.2014  

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 13 czerwca 2014 roku 

 

 

Uchwałę podejmuje się w trybie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami. Wymienione działki są 

zbywane w drodze bezprzetargowej w celu poprawy zagospodarowania działek 

przyległych. Wydzielone działki nie mogą być zagospodarowane jako 

nieruchomości odrębne. Mieszkańcy Dalekiego Tartak, którzy posiadają swoje 

nieruchomości w bezpośrednim sąsiedztwie są zainteresowani zakupem działek. 

 

 
Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 

 


